
Załącznik Nr b  do Protokołu Nr XXXV/2010
sesji Rady Gminy Lichnowy

z dnia 01.02.2010r.

w sprawie przystąpienia przez Gminę Lichnowy do Programu Operacyjnego „Zrównoważony 
rozwój sektora rybołóstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” Oś priorytetowa 
III Środek 3.4. Rozwój nowych rynków i kampanie promocyjne.

Uchwała Nr XXXV/377/2010
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 01 lutego 2010r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co 
następuje:

§ i .

1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Gminę Lichnowy do Programu Operacyjnego 
„Zrównoważony rozwój sektora rybołóstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 
2007-2013” Oś priorytetowa III Środek 3.4. Rozwój nowych rynków i kampanie 
promocyjne.”

2. W ramach w/w programu Gmina Lichnowy będzie realizowała w latach 2010-2011 
kampanię promocyjną ryb i produktów rybnych pn.:” Żuławskie uczty rybne w 
Lichnowach” w formie czterech festynów rekreacyjnych.

§2

Celem realizacji projektu kampanii „ Żuławskie uczty rybne w Lichnowach” jest zwiększenie 
konsumpcji ryb i produktów rybnych na obszarze gminy Lichnowy oraz gmin ościennych poprzez 
poprawę świadomości odbiorców w zakresie pozytywnych walorów zdrowotnych i smakowych 
różnorodnych gatunków ryb oraz produktów rybnych.

§ 3 .

Udziela się pełnomocnictwa do realizacji projektu Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C ,  
R ^ y  G t f ^ i o y y ż

/  Jan M ic h a ls k i



A°

U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie przystąpienia przez Gminę Lichnowy do Programu Operacyjnego 

„Zrównoważony rozwój sektora rybołóstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” Oś 

priorytetowa III Środek 3.4. Rozwój nowych rynków i kampanie promocyjne.

Gmina Lichnowy zamierza złożyć wniosek o dofinansowanie kampanii promocyjnej pn.: 

„ Żuławskie uczty rybne w Lichnowach „ w ramach programu Operacyjnego „Zrównoważony 
rozwój sektora rybołóstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013” Oś priorytetowa III 

Środek 3.4. Rozwój nowych rynków i kampanie promocyjne.

Celem realizacji projektu kampanii „ Żuławskie uczty rybne w Lichnowach” jest 

zwiększenie konsumpcji ryb i produktów rybnych na obszarze gminy Lichnowy oraz gmin 

ościennych poprzez poprawę świadomości odbiorców w zakresie pozytywnych walorów 

zdrowotnych i smakowych różnorodnych gatunków ryb oraz produktów rybnych.

W ramach w/w kampanii Gmina planuje zorganizować cztery festyny w miejscowości 

Lichnowy (tj. 30 maja i 12 września 2010r. oraz 29 maja i 11 września 201 l r . ) podczas których za 

pomocą odpowiednich metod i środków ( konkursy, degustacja ryb i potraw rybnych, pokaz 

przygotowania potraw z ryb, itp.) będą realizowane główne założenia projektu. Wnioskowana 

kwota dofinansowania na w/w projekt wynosi 427.788 zł. Założenia Programu przewidują 

możliwość dofinansowania w wysokości do 100% kosztów kwalifikowalnych.


